
 
 

Benan Kepsutlu ile 

AJANDA 
 

Ajanda hazırladığı dosyalarla 2022’nin notlarını aktaracak. 
 

  
Haber Global’de 27 Aralık Salı günü saat 23.00’te Türkiye ve dünya gündemindeki sıcak 
gelişmeler, yerinden hazırlanan özel haber dosyaları ve çarpıcı röportajlar “Benan Kepsutlu ile 
Ajanda”da yer alacak.  
 

Ajanda, Suriye’den Irak’a, Bulgaristan’dan Bosna Hersek’e, Ukrayna’dan Gürcistan’a yerinden 
hazırladığı dosyalarla 2022’nin notlarını aktaracak.  
 
Dünya liderlerinin ve ülkelerin 2023 astroloji haritasının neler gösterdiğini, gezegenlere göre 
kimlerin gideceğini, kimlerin görevlerine devam edeceğini, dünyayı yeni savaşların bekleyip 
beklemediğini Astrolog Zeynep Turan, Benan Kepsutlu ile Ajanda'ya anlatacak. 
 
Burçların mizahi yüzü Mor Komedyen, Zelenski’den Biden’a, Putin’den Esad’a kadar pek çok 
liderin burçlarını Ajanda’da yorumlayacak. 
 
“Ajanda”nın kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm videolarını youtube.com/haberglobal 

sayfasından izleyebilirsiniz. 
  

Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi 

ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı 

fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz.  
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 

youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 
youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 

indirebilirsiniz. 
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